KLOKAN 2025

T) Bohemians
18.10. 2025

Zavod spolecnych
skladeb, dvojic a

trojic

8.00-8.30

7.45-8.50

8.30-8.50

8.50

9.00-11.00

11.00-12.20

12.20-13.10

13.10-14.30

14.30-16.20

16.30

CASOVY PROGRAM

prezentace

rozcvic¢eni dopolednich kategorii

porada rozhod¢ich a trenérek
nastup zavodnic

zavod spolecnych skladeb BN

zéavod D/T NNML

rozcvic¢eni odpolednich kategorii

zavod spolecnych skladeb linie A

zéavod D/T NML, NST, JUNI, SENI

vyhlaseni vysledkt



